令和 6 年 5 月 22 日

 事業主 様

神奈川県管工事業健康保険組合

「健康企業宣言事業 説明会」開催について

平素より健康保険組合の事業運営にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして「かながわ健康企業宣言事業」にエントリーさ

れている事業所様や「健康経営」に取り組みたいと考えている事業所様向けに、

健康保険組合連合会が開催する「健康企業宣言事業 説明会」について下記の

とおりご案内申し上げます。

ご参加を希望する場合は 6 月 6 日（木）までに FAX にて当健康保険組合あて

にご連絡くださいますようお願い申し上げます。

 なお、WEB 開催に伴う参加者への URL は別途連絡させていただきます。

記

1. 開催日時   令和 6 年 6 月 14 日（金）  14：30～17：00

2. 開催方法   Zooⅿによる WEB 開催

3. 内容・スケジュール

  14：30 健康開発事業委員会 委員長挨拶

14：40 「健康経営優良法人 2025」について

14：45 「健康経営サポート事業」について

15：30 基調講演

      ﾃｰﾏ：「健康経営の進化と深化を考える」

講師：一般社団法人 社会的健康戦略研究所 代表理事

          ビームコンサルティング(株)well-being

経営エグゼグティブフェロー 浅野 健一郎氏

  16：30 健保連本部情報提供：

「出産・子育ての安心につながる環境整備等の取組に対する財政支援について」

4. 申込期日   令和 6 年 6 月 6 日（木）まで［厳守］

                                 以上